
UCHWAŁA NR XLVII/651/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIX/150/2012 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 27 kwietnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych Gminy Witnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1947) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIX/150/2012 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych Gminy Witnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 23 grudnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 1ED3AC91-0DA5-49D1-9116-81EB7AB0A9F6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchylenie uchwały następuje w związku z podjęciem Uchwały Nr XLVI/608/2021 Rady 
Miejskiej w Witnicy z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania 
z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Witnica. 

Id: 1ED3AC91-0DA5-49D1-9116-81EB7AB0A9F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



